
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701386

Prodej bytu 3+1, OV, Olbramice (okres Olomouc)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 77 m?, Olbramice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870534 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Olbramice (okres Olomouc)

Prodej bytu 3+1, 77 m?, Olbramice

Prodej bytu 3+1 v klidné části Olbramic, který je ideální jako
investice nebo pro klidné rodinné bydlení. S užitnou plochou 77 m?,
byt se nachází v cihlovém domě na prvním nadzemním i
podzemním podlaží. Nabízí krásný výhled na okolní krajinu, svůj
půvab umocňuje přidružená zahrádka a praktická dílna, poskytující
dostatek prostoru pro vaše hobby či relax. Nemovitost vyžaduje
celkovou rekonstrukci, která zahrnuje opravu komínu a oken, což
poskytuje skvělou šanci přizpůsobit interiér dle vlastních představ.
K vyhřívání slouží tradiční kotel na tuhá paliva. Ideální volba pro ty,
kteří hledají bydlení s charakterem a možností vdechnout mu nový
život podle svých přání.

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace
Septik

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701386

Prodej bytu 3+1, OV, Olbramice (okres Olomouc)

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1980

Užitná plocha (m2) 77

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Realitní makléř

Holík David
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


